

项目编号:WDZB2025-1181

榆林市榆阳区人民检察院 2025 年中省政法转移支付
资金自定装备采购项目

采
购
合
同

采购人（甲方）：榆林市榆阳区人民检察院

供应商（乙方）：陕西聚贤阁电子科技有限公司

签 订 时 间：2025 年 9 月 9 日



扫描全能王 创建

签订地点：榆林市榆阳区

签订时间： 年 月 日

采购人（甲方）：榆林市榆阳区人民检察院

供应商（乙方）：陕西聚贤阁电子科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及陕西万德招标有限公司 榆林市榆阳区人民检察院 2025 年中省政法转移支付资金自定装备采购 采购项目（项目编号：WDZB2025-1181/合同包 1）的《竞争性谈判文件》、乙方的《响应文件》及《成交通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的竞争性谈判文件、响应文件、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同内容

详见附件

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价格

合同总价：人民币大写：壹佰贰拾捌万陆仟捌佰陆拾捌 元整；¥ 1286868.00 元。

合同总价包括：设备的供应费及所发生的运输费、杂费（含保险）、商检费、搬运费、安装调试费、培训费，税费等，包括从产品供应地点到交货地点所包含的运一切费用。合同总价不可变更，不受市场价变化的影响，不受实际数量变化的影响。



三、款项支付

1、支付时间：合同签订后 5 个日历日内预付 386000.00 元，即人民币：叁拾捌万陆仟元整；项目进场起第 15 个日历日内，甲方向乙方支付 386000.00 元，即人民币：叁拾捌万陆仟元整；项目验收通过后，付清剩余尾款 514868.00 元，即人民币：伍拾壹万肆仟捌佰陆拾捌元整。

2、支付方式：银行转帐。

3、结算方式：银行转账

四、交货条件

1、交货地点：陕西省榆林市榆阳区高新区兴达路 1 号



收货人：田宏洋 18091224769

2、合同履行期限：合同签订后 25 个日历日内，按要求完成供货安装。

五、运输方式：根据产品特性，由乙方在保证产品质量的前提下，自行选择运输及包装方式，发生的一切费用全部由乙方承担。

六、质量保证

1、乙方保证所提供的设备质量可靠，进货渠道正常，配置合理，技术性能完全满足竞争性谈判文件要求；

2、若设备所用原材料或加工工艺造成的质量和内外观缺陷问题，由乙方负责解决并承担费用。（卖方保证货物是全新的、未曾使用过的、以优质工艺及材料制造，并保证所供设备的完整性，本合同设备为成套供货，合同总价中已包括满足设备完整运行的附件，备件，配套件等，产品质量应符合国家标准和本合同附件的要求，卖方应随机提供产品检验报告。）

3、设备的质保期为设备验收合格后 3 年，质保期内若发生产品质量问题，卖方应立即免费解决；否则，甲方有权从质保金中支付相关费用；超过质保期的，按照厂家承诺进行。

七、安装、调试及技术服务

1、技术资料包括：

2、在质保期内（保修起始日为货到验收合格之日起），乙方在接到用户对所购设备进行维修的要求后，8 小时内到用户现场进行维修服务，全部费用由乙方支付，若需将产品送回生产厂，由乙方支付维修设备所需的往返费用。

3、乙方保证设备完全按采购要求提供，若达不到要求，乙方须及时跟甲方沟通协商更换设备，并按照再次验收合格时间相应延长该产品保修期。

4、技术培训

1) 内容：

2) 培训准备：

3) 地点：

4) 时间：

5、服务承诺：按响应文件中的服务承诺执行。

6、安装调试过程中出现的安全责任问题由乙方全权负责。

八、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、未按合同要求提供产品或设备质量不能满足技术要求，甲方有权终止合同，并保留追



究乙方违约责任的权利。

3、时间迟延的，违约方按照每天 1%向对方承担违约责任。产品质量问题违约的，除了按照迟延时间计算违约金外，另可以采取退货、换货等方式，由供方承担一切费用。

九、设备验收

1、设备到货后，乙方负责安装调试，达到正常运行条件后书面通知甲方验收。

2、安装完成后应提供详细的安装报告，并详细记录各种指示的实测数据。

3、提供完整的操作手册和安装、调试、维修手册；提供制造厂家的检验测试报告或设备出厂检测报告。

4、甲方根据合同要求对设备进行验收、确认设备的产地、规格、型号和数量。验收依据为本合同文本、招响应文件和国内相应的标准、规范。

5、验收合格后，填写设备验收单，并向甲方提交设备所包含的所有资料，以便使用单位日后管理和维护。

十、合同争议的解决：

合同一经签订，不得随意变更、中止或终止。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

合同执行中发生争议的，甲、乙双方应协商解决，协商达不成一致时，可向合同履行地人民法院提请诉讼。

十一、其它事项

1、甲、乙双方做为合同执行的主体，有义务及时完全履行合同。

2、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，协商方案作为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

3、竞争性谈判文件和乙方的响应文件以及合同附件均为合同不可分割的部分。

4、合同一式肆份，甲方贰份、乙方壹份（返回招标代理机构壹份）。甲方、乙方及确认方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺长期有效）。



【本页为盖章页】

甲方：榆林市榆阳区人民检察院（公章）

地 址：榆林市高新区兴达路

法定代表人：（签字）

代理人：（签字）

联系电话：0912-3591016

签订日期：2025年9月9日



乙方：陕西聚贤阁电子科技有限公司（公章）

地 址：陕西省西安市高新区光泰路2号凯

威大厦18层1803室

法定代表人：（签字）

代理人：（签字）

开户银行：平安银行西安高新支行

帐 号：15183424340093

联系电话：15353889699

签订日期：2025年9月9日





附件 1

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造厂家	数量	单位	谈判	小计	备注
							单价 (元)	(元)	
1	办案无人机 1	大疆 DJI	Matrice 4T(中国版)	深圳市大疆创新科技有限公司	1	套	33042	33042	
2	办案无人机 2	大疆 DJI	Matrice 4E(中国版)	深圳市大疆创新科技有限公司	1	套	27853	27853	
3	无人机测绘软件	大疆	智图 Terra 测绘版 永久版	深圳市大疆创新科技有限公司	1	套	53157	53157	
4	办案数码相机	大疆	OSMO Pocket3 全能套装版	深圳市大疆创新科技有限公司	1	套	7491	7491	
5	办案照相机	佳能	EOS R8 (24-50mm) 套装	佳能（中国）有限公司	1	套	6991	6991	
6	涉密碎纸机	科密	9912	广州市阳光科密电子科技有限公司	6	台	949	5694	
7	办案区空调 2P	美的	KFR-46GW/N8KS1-1	美的集团股份有限公司	1	套	4994	4994	
8	智能页码打印机	象融	XR-K900	陕西象融办公设备有限公司	1	套	84894	84894	
9	案卷彩色复印打印一体机	奔图	CM1155ADN	珠海奔图电子有限公司	30	台	5293	158790	
10	案卷彩色扫描复印打印专用一体机	奔图	CM9105DN	珠海奔图电子有限公司	3	台	59925	179775	
11	案件线索管理设备	朝盟	ZMF2L20-20	上海朝盟计算机技术有限公司	2	台	3496	6992	
12	涉密监控设备	AVA 奥威亚	AX-C22P	广州市奥威亚电子科技有限公司	2	套	14981	29962	
13	24 口全光交换机	华三	H3C S5130S-36F-EI-G	新华三技术有限公司	12	台	12614	151368	
14	光电转换模块	国标	定制	陕西聚贤阁电子科技有限公司	286	台	192	54912	
15	万兆光模块	华三	SFP-XG-LX-SM1310-D	新华三技术有限公司	24	个	726	17424	
16	千兆光模块	华三	SFP-GE-LX-SM1310-D	新华三技术有限公司	576	个	211	121536	

17	48 芯铠装光缆	亿致	GYTS-48B1.3	江苏亿致通信科技有限公司	2200	米	3	6600	
18	4 芯光缆	亿致	GJFJV-4B1.3	江苏亿致通信科技有限公司	17500	米	1	17500	
19	48 芯光纤配线架	亿致	YZ-ODF48-LC	江苏亿致通信科技有限公司	22	台	676	14872	
20	24 芯光纤配线架	亿致	YZ-ODF24-LC	江苏亿致通信科技有限公司	22	台	369	8118	
21	4 口光纤面板	亿致	YZ-GMB04	江苏亿致通信科技有限公司	217	台	40	8680	
22	光纤跳线 (3M)	亿致	YZ-LC-LC-3M	江苏亿致通信科技有限公司	220	条	16	3520	
23	光纤跳线 B (10M)	亿致	YZ-LC-LC-10M	江苏亿致通信科技有限公司	990	条	28	27720	
24	理线架	博翱	BM-1001-H-24	宁波市新博翱通信设备有限公司	16	个	35	560	
25	机柜 (22u)	图腾	G26622U	图腾电子设备(昆山)有限公司	5	台	833	4165	
26	机柜 (42u)	图腾	G26642U	图腾电子设备(昆山)有限公司	2	台	1528	3056	
27	PDU	公牛	GNE-108L	公牛集团股份有限公司	2	台	115	230	
28	光纤熔接	国标	定制	陕西聚贤阁电子科技有限公司	5400	芯	18	97200	
29	7F 施工费	国标	定制	陕西聚贤阁电子科技有限公司	66	点位	243	16038	
30	6F 施工费	国标	定制	陕西聚贤阁电子科技有限公司	92	点位	243	22356	
31	5F 施工费	国标	定制	陕西聚贤阁电子科技有限公司	88	点位	243	21384	
32	4F 施工费	国标	定制	陕西聚贤阁电子科技有限公司	86	点位	243	20898	
33	1F 施工费	国标	定制	陕西聚贤阁电子科技有限公司	32	点位	243	7776	
34	国产云终端电脑	深信服	aDesk-GT-1000	深信服科技股份有限公司	14	台	4380	61320	
总计 (元) : 1286868.00 元									
大写: 壹佰贰拾捌万陆仟捌佰陆拾捌元整									

